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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE DI 
COLLABORAZIONE DI STUDENTI A.A. 2016-2017 

 
Bando del 7 ottobre 2016 prot. 1291, disp. 151/2016, relativo a N. 30 collaborazioni di 
studenti per la Biblioteca Generale “E. Barone”. 
Il giorno 11 novembre 2016 alle ore 13.00 nei locali della Biblioteca Generale si è riunita la 
Commissione nominata dal Preside della Facoltà con lettera del 09 novembre 2016, prot. n. 
1535, disp. 5/2016, composta da: 
 
Enrico Massimo Dotti 
Cinzia Morelli   
Nadia Rufini 
e dai rappresentanti degli studenti 
Martin Cela 
Luigi Palumbo 
 
per esaminare le domande presentate entro il termine previsto dal bando. 
Preliminarmente la commissione prende atto dei criteri per la formulazione della 
graduatoria. 
Individuazione per ogni studente:  
 della media ponderale di tutti gli esami sostenuti;  
 nel solo caso di studenti immatricolati ai corsi di laurea magistrale (ex D.M. 270/2004), 

per il merito viene presa in considerazione la media ponderata dei voti negli esami che 
sono stati valutati per l’ammissione al corso di laurea magistrale, così come indicati 
nell’ordinamento dei singoli corsi. Nel formulare le graduatorie viene valutato il tempo 
impiegato per il conseguimento della laurea di primo livello (ex D. M. 509/99) / laurea 
(ex D. M. 270/2004), rispetto alla durata legale del predetto corso di studi, riducendo la 
suddetta media ponderata dei voti degli esami di 1/30 per ogni anno fuori corso e 
ripetente (anche se intermedio);  

 del rapporto tra i crediti ottenuti e tutti i crediti previsti nel piano di studi fino all’anno di 
corso precedente a quello cui si riferisce la collaborazione; 

 del voto più elevato ottenuto negli esami di una delle discipline indicate per 
l’ammissione al concorso. 

La commissione prende atto che hanno presentato n. 111 domande entro i termini gli 
studenti di seguito elencati in ordine alfabetico: 
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n. 

Protocollo 
domande Cognome Nome Matricola 

1 1593 ALBANO ALESSANDRA 1772320 
2 1614 ALONZI ALESSIO 1710576 
3 1597 ALTIERI DONATELLA 1555709 
4 1603 APICELLA GIOACCHINO 1711577 
5 1588 ARCANA' MARCO 1474200 
6 1608 AUSONI ANDREA 1766689 
7 1600 BASILE ALESSIA 1697734 
8 1607 BASSETTI SILVIA 1617382 
9 1572 BELARDINUCCI FEDERICO 1612785 

10 1566 BRUNO SIMONE 1606047 
11 1502 BUI HUONG LE 1448641 
12 1613 CALABRESE VERONICA 1611581 
13 1485 CAPOBIANCHI MARTINA 1562278 
14 1523 CAPODICASA GIORGIA 1723645 
15 1516 CARNEVALE OMAR PIETRO 1700260 
16 1488 CARUSO DESIRÈE 1558730 
17 1492 CASTELLI SARA 1724461 
18 1491 CATALDO LUANA 1700598 
19 1610 CERMINARA MARTA 1460693 
20 1499 CESPEDES DURAN ARIEL SINFO 1232737 
21 1598 CIOCCHETTI FRANCESCA 1401028 
22 1514 COLAIACOVO ELISA 1611832 
23 1511 COLTELLESE ARIANNA 1542140 
24 1571 CONFORTO GIOVANNI 1480829 
25 1498 COVIELLO MARGHERITA 1773572 
26 1545 CURCIO CARMELA 1715959 
27 1436 DANIELE SIMONE 1688149 
28 1527 DARI NICOLÒ 1614964 
29 1507 DE ANGELIS ILARIA 1653714 
30 1558 DE PACE ANTONELLA 1585158 
31 1623 DI ROSA FRANCESCA 1461168 
32 1554 FAIOLA ANGELO 1662825 
33 1601 FANTOLI MATTIA 1713040 
34 1599 FARINA EMANUELA 1692800 
35 1621 FASINO CHIARA 1717575 
36 1604 FERRI EGON 1700963 
37 1557 FIORE FRANCESCA 1480376 
38 1544 FORCINA DAVIDE 1593529 
39 1493 FORTUNA TCHERNYCHEVA SOFIA 1714030 
40 1592 FULLI GIULIA 1611746 
41 1490 GIACOMINI GIADA 1420070 
42 1594 GIANNINI FRANCESCA 1713187 
43 1622 IACOCCA PASQUALE 1564266 
44 1619 LA BANCA ANGELO 1564833 
45 1537 LAMONICA GIULIA 1491776 
46 1589 LATINI ALESSANDRA 1396807 
47 1606 LAURIA FRANCESCO 1715248 
48 1542 LIZZI MAURA 1482901 
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49 1494 MALLUS GIACOMO 1461630 
50 1618 MANCARELLA VERDIANA 1654123 
51 1602 MANCINI BIANCA 1547137 
52 1529 MANDALARI MARTINA 1549423 
53 1505 MARGARITA CINDY 1565430 
54 1525 MARIANI PIERA 1706549 
55 1504 MARIGLIANI MIRIANA 1696966 
56 1520 MARIOTTI PRISCA 1608066 
57 1595 MARSANO IVAN 1655928 
58 1522 MARTORELLI ARIANNA 1618892 
59 1552 MASCOLO MICHELE 1663637 
60 1524 MASTRIANI RAFFAELE 1603870 
61 1534 MASTRONE GIOVANNI 1715873 
62 1575 MATAR MARINA 1652732 
63 1555 MAZZAPICCHIO MICHELE 1602409 
64 1495 MEREU FRANCESCA 1475335 
65 1515 MILANO CIRIACO 1533867 
66 1496 MILO ALESSANDRA 1723909 
67 1530 MORIGGI FABRIZIO 1646414 
68 1506 NESTA ARIANNA 1469707 
69 1439 OPPIDO SIMONA 1646107 
70 1521 PACE STEFANIA 1529084 
71 1539 PALMIERI LUISA 1465822 
72 1556 PALMIERI JESUS FRANCESCO 1467868 
73 1591 PARADISO VALENTINA 1696625 
74 1501 PAREDES GUIO SHARON PATRICIA 1459652 
75 1519 PARISELLA MICHELA 1710499 
76 1532 PASSALACQUA LEONARDO 1608559 
77 1573 PASSANTE LUIGINA 1635122 
78 1510 PASSINO ROBERTO 1528414 
79 1569 PECA FABIOLA 1538700 
80 1616 PENDOLO ANNA RAFFAELLA 1671989 
81 1517 PIACENTINI GIULIO 1398721 
82 1503 PITTI MICHELA 1464218 
83 1605 PJETRI AURELA 1708786 
84 1550 POGGI VALERIA 1559038 
85 1620 PRETE MARIA CHIARA 1606336 
86 1513 QIRJOLLARI XHORXHINA 1721208 
87 1615 RABIEI SAJJAD 1535191 
88 1486 RAGANATO GIUSEPPE 1541827 
89 1487 REALE ALLEGRA 1534501 
90 1609 RIBEZZO ALESSIA 1722233 
91 1518 ROMA LAURA 1705344 
92 1596 ROMANO ALESSANDRO 1716517 
93 1500 ROMERO GUAYASAMIN VANEZA CAROLINA 1146523 
94 1541 SACCHETTI MARTINA 1478274 
95 1546 SAGUTO GIANLUCA 1336908 
96 1617 SALATIELLO ALEN 1771578 
97 1612 SALSANO ALESSANDRO 1657158 
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98 1497 SAVINI AMBRA 1584166 
99 1528 SAVOIA IRENEO 1715643 

100 1611 SCICOLONE ROSSELLA 1720745 
101 1508 SELLATO FABIO 1723229 
102 1570 SODARO MICHELE 1720803 
103 1435 SPALTRO ANTONELLA 1473127 
104 1438 STAMPA VALENTINA 1533622 
105 1590 STOICA ILARIA STEFANIA 1693230 
106 1512 STOYANOVA GERGANA 1705119 
107 1533 TORGE GENESIO 1715788 
108 1574 TRABACCA CAROLA 1476218 
109 1526 TRENTA ARIANNA 1645594 
110 1437 VERSACI SEBASTIANO 1715231 
111 1509 ZENO ALESSANDRO 1484310 
 
 
 
La commissione accerta che i candidati: 
 
sono tutti in possesso dei requisiti previsti all’art. 4 del bando. 
 
La commissione valuta quindi il punteggio da attribuire a ciascun concorrente come indicato 
nella tabella allegata, riducendo la media ponderale degli esami degli studenti fuori corso e 
ripetenti di 1/30mo per ogni anno fuori corso e ripetente (anche se intermedio). Per 
calcolare l’esatto periodo si tiene conto di quanto indicato dall’art. 5 del Regolamento per  
l’attività di collaborazione studenti. 
Non essendosi verificata la condizione di parità per merito tra i concorrenti, la commissione  
formula la seguente graduatoria, che sarà resa definitiva, con l’approvazione degli atti da 
parte del Preside, qualora dalla data di pubblicazione, decorsi dieci giorni naturali e 
consecutivi, non siano presentate richieste di revisione  della graduatoria stessa: 
 
 

Graduatoria 
Protocollo 
domande Cognome Nome Matricola PUNTI 

1 1615 RABIEI SAJJAD 1535191 108,8670

2 1507 DE ANGELIS ILARIA 1653714 92,8159

3 1522 MARTORELLI ARIANNA 1618892 89,0700

4 1613 CALABRESE VERONICA 1611581 88,6550

5 1438 STAMPA VALENTINA 1533622 88,4999

6 1512 STOYANOVA GERGANA 1705119 88,3893

7 1491 CATALDO LUANA 1700598 88,3810

8 1486 RAGANATO GIUSEPPE 1541827 88,3500

9 1511 COLTELLESE ARIANNA 1542140 88,3333

10 1498 COVIELLO MARGHERITA 1773572 88,3250

11 1573 PASSANTE LUIGINA 1635122 88,3080

12 1435 SPALTRO ANTONELLA 1473127 88,2940

13 1592 FULLI GIULIA 1611746 88,2630



 

 

 

 

Pag 5 

14 1485 CAPOBIANCHI MARTINA 1562278 88,2410

15 1600 BASILE ALESSIA 1697734 88,1670

16 1544 FORCINA DAVIDE 1593529 88,0530

17 1525 MARIANI PIERA 1706549 88,0000

18 1518 ROMA LAURA 1705344 88,0000

19 1520 MARIOTTI PRISCA 1608066 87,9120

20 1524 MASTRIANI RAFFAELE 1603870 87,6140

21 1517 PIACENTINI GIULIO 1398721 87,1540

22 1530 MORIGGI FABRIZIO 1646414 87,0770

23 1572 BELARDINUCCI FEDERICO 1612785 87,0700

24 1497 SAVINI AMBRA 1584166 86,6920

25 1575 MATAR MARINA 1652732 86,5380

26 1574 TRABACCA CAROLA 1476218 86,4513

27 1554 FAIOLA ANGELO 1662825 86,3850

28 1601 FANTOLI MATTIA 1713040 86,3330

29 1516 CARNEVALE OMAR PIETRO 1700260 86,0881

30 1569 PECA FABIOLA 1538700 86,0090

idonei 
31 1515 MILANO CIRIACO 1533867 85,8250

32 1612 SALSANO ALESSANDRO 1657158 85,8186

33 1488 CARUSO DESIRÈE 1558730 85,7440

34 1608 AUSONI ANDREA 1766689 85,7410

35 1593 ALBANO ALESSANDRA 1772320 85,6800

36 1487 REALE ALLEGRA 1534501 85,2700

37 1555 MAZZAPICCHIO MICHELE 1602409 85,1580

38 1622 IACOCCA PASQUALE 1564266 84,1580

39 1439 OPPIDO SIMONA 1646107 83,9719

40 1599 FARINA EMANUELA 1692800 83,7000

41 1529 MANDALARI MARTINA 1549423 83,5769

42 1521 PACE STEFANIA 1529084 83,5619

43 1594 GIANNINI FRANCESCA 1713187 83,3330

44 1617 SALATIELLO ALEN 1771578 83,2200

45 1519 PARISELLA MICHELA 1710499 83,1670

46 1494 MALLUS GIACOMO 1461630 83,1110

47 1537 LAMONICA GIULIA 1491776 82,9621

48 1566 BRUNO SIMONE 1606047 82,8510

49 1618 MANCARELLA VERDIANA 1654123 82,2000

50 1526 TRENTA ARIANNA 1645594 81,8650

51 1528 SAVOIA IRENEO 1715643 81,6670

52 1532 PASSALACQUA LEONARDO 1608559 81,2384

53 1510 PASSINO ROBERTO 1528414 80,7951

54 1607 BASSETTI SILVIA 1617382 80,7918

55 1492 CASTELLI SARA 1724461 80,6956
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56 1496 MILO ALESSANDRA 1723909 80,6330

57 1503 PITTI MICHELA 1464218 80,5343

58 1506 NESTA ARIANNA 1469707 80,5000

59 1502 BUI HUONG LE 1448641 80,4530

60 1436 DANIELE SIMONE 1688149 80,0253

61 1499 CESPEDES DURAN ARIEL SINFO 1232737 79,5887

62 1609 RIBEZZO ALESSIA 1722233 79,5880

63 1509 ZENO ALESSANDRO 1484310 79,4821

64 1557 FIORE FRANCESCA 1480376 79,4281

65 1550 POGGI VALERIA 1559038 79,3696

66 1589 LATINI ALESSANDRA 1396807 78,9000

67 1604 FERRI EGON 1700963 78,8842

68 1539 PALMIERI LUISA 1465822 78,8812

69 1602 MANCINI BIANCA 1547137 78,5682

70 1595 MARSANO IVAN 1655928 78,3368

71 1533 TORGE GENESIO 1715788 78,2842

72 1490 GIACOMINI GIADA 1420070 77,8696

73 1603 APICELLA GIOACCHINO 1711577 77,7000

74 1542 LIZZI MAURA 1482901 77,6932

75 1596 ROMANO ALESSANDRO 1716517 77,5000

76 1552 MASCOLO MICHELE 1663637 77,2458

77 1508 SELLATO FABIO 1723229 77,0286

78 1514 COLAIACOVO ELISA 1611832 76,8170

79 1611 SCICOLONE ROSSELLA 1720745 76,8099

80 1556 PALMIERI JESUS FRANCESCO 1467868 76,5616

81 1505 MARGARITA CINDY 1565430 76,5199

82 1495 MEREU FRANCESCA 1475335 76,3460

83 1513 QIRJOLLARI XHORXHINA 1721208 76,1818

84 1610 CERMINARA MARTA 1460693 75,8099

85 1605 PJETRI AURELA 1708786 75,7500

86 1545 CURCIO CARMELA 1715959 75,7254

87 1571 CONFORTO GIOVANNI 1480829 75,6322

88 1619 LA BANCA ANGELO 1564833 75,4800

89 1534 MASTRONE GIOVANNI 1715873 75,2500

90 1541 SACCHETTI MARTINA 1478274 73,7273

91 1500 ROMERO GUAYASAMIN VANEZA CAROLINA 1146523 73,6932

92 1546 SAGUTO GIANLUCA 1336908 73,2522

93 1597 ALTIERI DONATELLA 1555709 72,9913

94 1558 DE PACE ANTONELLA 1585158 72,9670

95 1588 ARCANA' MARCO 1474200 72,8330

96 1504 MARIGLIANI MIRIANA 1696966 72,7500

97 1493
FORTUNA 
TCHERNYCHEVA SOFIA 1714030 72,0000

98 1591 PARADISO VALENTINA 1696625 71,9000
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99 1598 CIOCCHETTI FRANCESCA 1401028 71,8000

100 1501 PAREDES GUIO SHARON PATRICIA 1459652 70,6435

101 1616 PENDOLO ANNA RAFFAELLA 1671989 69,6760

102 1527 DARI NICOLÒ 1614964 69,5540

103 1620 PRETE MARIA CHIARA 1606336 68,7260

104 1623 DI ROSA FRANCESCA 1461168 67,6360

105 1614 ALONZI ALESSIO 1710576 67,5000

106 1621 FASINO CHIARA 1717575 67,0791

107 1590 STOICA ILARIA STEFANIA 1693230 66,7500

108 1606 LAURIA FRANCESCO 1715248 57,5000

109 1437 VERSACI SEBASTIANO 1715231 52,5000

110 1570 SODARO MICHELE 1720803 64,0536

111 1523 CAPODICASA GIORGIA 1723645 63,0000
 
 
Alle ore 13.30 la commissione  conclude i lavori. 
Roma 11 novembre 2016 
 

La Commissione 
 

F.to Enrico Massimo Dotti 
F.to Cinzia Morelli   
F.to Nadia Rufini 
F.to Martin Cela 
F.to Luigi Palumbo 
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GRADUATORIA  
N. 30 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI                        

BIBLIOTECA GENERALE 

Graduatoria 
Protocollo 
domande Cognome Nome PUNTI 

1 1615 RABIEI SAJJAD 108,8670

2 1507 DE ANGELIS ILARIA 92,8159

3 1522 MARTORELLI ARIANNA 89,0700

4 1613 CALABRESE VERONICA 88,6550

5 1438 STAMPA VALENTINA 88,4999

6 1512 STOYANOVA GERGANA 88,3893

7 1491 CATALDO LUANA 88,3810

8 1486 RAGANATO GIUSEPPE 88,3500

9 1511 COLTELLESE ARIANNA 88,3333

10 1498 COVIELLO MARGHERITA 88,3250

11 1573 PASSANTE LUIGINA 88,3080

12 1435 SPALTRO ANTONELLA 88,2940

13 1592 FULLI GIULIA 88,2630

14 1485 CAPOBIANCHI MARTINA 88,2410

15 1600 BASILE ALESSIA 88,1670

16 1544 FORCINA DAVIDE 88,0530

17 1525 MARIANI PIERA 88,0000

18 1518 ROMA LAURA 88,0000

19 1520 MARIOTTI PRISCA 87,9120

20 1524 MASTRIANI RAFFAELE 87,6140

21 1517 PIACENTINI GIULIO 87,1540

22 1530 MORIGGI FABRIZIO 87,0770

23 1572 BELARDINUCCI FEDERICO 87,0700

24 1497 SAVINI AMBRA 86,6920

25 1575 MATAR MARINA 86,5380

26 1574 TRABACCA CAROLA 86,4513

27 1554 FAIOLA ANGELO 86,3850

28 1601 FANTOLI MATTIA 86,3330

29 1516 CARNEVALE OMAR PIETRO 86,0881

30 1569 PECA FABIOLA 86,0090
idonei        

31 1515 MILANO CIRIACO 85,8250

32 1612 SALSANO ALESSANDRO 85,8186

33 1488 CARUSO DESIRÈE 85,7440

34 1608 AUSONI ANDREA 85,7410

35 1593 ALBANO ALESSANDRA 85,6800
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36 1487 REALE ALLEGRA 85,2700

37 1555 MAZZAPICCHIO MICHELE 85,1580

38 1622 IACOCCA PASQUALE 84,1580

39 1439 OPPIDO SIMONA 83,9719

40 1599 FARINA EMANUELA 83,7000

41 1529 MANDALARI MARTINA 83,5769

42 1521 PACE STEFANIA 83,5619

43 1594 GIANNINI FRANCESCA 83,3330

44 1617 SALATIELLO ALEN 83,2200

45 1519 PARISELLA MICHELA 83,1670

46 1494 MALLUS GIACOMO 83,1110

47 1537 LAMONICA GIULIA 82,9621

48 1566 BRUNO SIMONE 82,8510

49 1618 MANCARELLA VERDIANA 82,2000

50 1526 TRENTA ARIANNA 81,8650

51 1528 SAVOIA IRENEO 81,6670

52 1532 PASSALACQUA LEONARDO 81,2384

53 1510 PASSINO ROBERTO 80,7951

54 1607 BASSETTI SILVIA 80,7918

55 1492 CASTELLI SARA 80,6956

56 1496 MILO ALESSANDRA 80,6330

57 1503 PITTI MICHELA 80,5343

58 1506 NESTA ARIANNA 80,5000

59 1502 BUI HUONG LE 80,4530

60 1436 DANIELE SIMONE 80,0253

61 1499 CESPEDES DURAN ARIEL SINFO 79,5887

62 1609 RIBEZZO ALESSIA 79,5880

63 1509 ZENO ALESSANDRO 79,4821

64 1557 FIORE FRANCESCA 79,4281

65 1550 POGGI VALERIA 79,3696

66 1589 LATINI ALESSANDRA 78,9000

67 1604 FERRI EGON 78,8842

68 1539 PALMIERI LUISA 78,8812

69 1602 MANCINI BIANCA 78,5682

70 1595 MARSANO IVAN 78,3368

71 1533 TORGE GENESIO 78,2842

72 1490 GIACOMINI GIADA 77,8696

73 1603 APICELLA GIOACCHINO 77,7000

74 1542 LIZZI MAURA 77,6932

75 1596 ROMANO ALESSANDRO 77,5000

76 1552 MASCOLO MICHELE 77,2458

77 1508 SELLATO FABIO 77,0286

78 1514 COLAIACOVO ELISA 76,8170
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79 1611 SCICOLONE ROSSELLA 76,8099

80 1556 PALMIERI JESUS FRANCESCO 76,5616

81 1505 MARGARITA CINDY 76,5199

82 1495 MEREU FRANCESCA 76,3460

83 1513 QIRJOLLARI XHORXHINA 76,1818

84 1610 CERMINARA MARTA 75,8099

85 1605 PJETRI AURELA 75,7500

86 1545 CURCIO CARMELA 75,7254

87 1571 CONFORTO GIOVANNI 75,6322

88 1619 LA BANCA ANGELO 75,4800

89 1534 MASTRONE GIOVANNI 75,2500

90 1541 SACCHETTI MARTINA 73,7273

91 1500 ROMERO GUAYASAMIN VANEZA CAROLINA 73,6932

92 1546 SAGUTO GIANLUCA 73,2522

93 1597 ALTIERI DONATELLA 72,9913

94 1558 DE PACE ANTONELLA 72,9670

95 1588 ARCANA' MARCO 72,8330

96 1504 MARIGLIANI MIRIANA 72,7500

97 1493 FORTUNA TCHERNYCHEVA SOFIA 72,0000

98 1591 PARADISO VALENTINA 71,9000

99 1598 CIOCCHETTI FRANCESCA 71,8000

100 1501 PAREDES GUIO SHARON PATRICIA 70,6435

101 1616 PENDOLO ANNA RAFFAELLA 69,6760

102 1527 DARI NICOLÒ 69,5540

103 1620 PRETE MARIA CHIARA 68,7260

104 1623 DI ROSA FRANCESCA 67,6360

105 1614 ALONZI ALESSIO 67,5000

106 1621 FASINO CHIARA 67,0791

107 1590 STOICA ILARIA STEFANIA 66,7500

108 1606 LAURIA FRANCESCO 57,5000

109 1437 VERSACI SEBASTIANO 52,5000

110 1570 SODARO MICHELE 64,0536

111 1523 CAPODICASA GIORGIA 63,0000

Roma, 14 novembre 2016 
 


